
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII.225.2017 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875), art. 212 ust. 1, art. 219 ust. 1 ustawy z dnia 27.08 2009 r. roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 216 000,00 zł. 

I. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 27 000,00 zł. 

1. Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 27 000,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 27 000,00 zł 

a) wpływy z usług w kwocie 27 000,00 zł. 

II. Dział 855 Rodzina w kwocie 189 000,00 zł. 

1. Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze w kwocie 189 000,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 189 000,00 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci w kwocie 189 000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 357 608,73 zł. 

I. Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 4 386,23 zł. 

1. Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych w kwocie 4 386,23 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 4 386,23 zł 

b) wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych w kwocie 4 386,23zł. 

II. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 353 222,50 zł. 

1. Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 353 222,50 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 256 372,50 zł 

a) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo – gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

w kwocie 256 372,50 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 3282



2) dochody majątkowe w kwocie 96 850,00 zł 

a) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 96 850,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 424 759,50 zł. 

I. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 1 500,00 zł. 

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 1 500,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 1 500,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 500,00 zł. 

II. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 36 700,00 zł. 

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 22 400,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 22 400,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 22 400,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 22 400,00 zł. 

2. Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 14 300,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 14 300,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 14 300,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 14 300,00 zł. 

III. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 19 300,00 zł. 

1. Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej w kwocie 500,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 500,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 500,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 500,00 zł. 

2. Rozdział 85216 Zasiłki stałe w kwocie 1 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 1 000,00 zł 

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 000,00 zł. 

3. Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 2 300,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 2 300,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 1 600,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 600,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 700,00 zł. 

4. Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania w kwocie 10 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 10 000,00 zł 

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10 000,00 zł. 

5. Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 5 500,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 5 500,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 500,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 500,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3282



IV. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 358 222,50 zł. 

1. Rozdział 85395 Pozostałe zadania w kwocie 358 222,50 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 261 372,50 zł 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 256 372,50 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 96 850,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na programy na finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

w kwocie 96 850,00 zł 

- Projekt Ujazd-Gmina przyjazna seniorom. 

V. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 124,00 zł. 

1. Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie 124,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 124,00 zł 

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 124,00 zł. 

VI. Dział 855 Rodzina w kwocie 8 913,00 zł. 

1. Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 8 913,00 zł (zlecone) 

1) wydatki bieżące w kwocie 8 913,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 8 913,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 8 913,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 283 150,77 zł. 

I. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 1 500,00 zł. 

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 1 500,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 1 500,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 800,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 800,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 700,00 zł. 

II. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 64 313,77 zł. 

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 6 013,77 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 5 400,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 5 400,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 2 400,00 zł (wynagrodzenie bezosobowe), 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 613,77 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na programy na finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

w kwocie 613,77 zł 

- Efektywność energetyczna w budynkach publicznych Subregionu Kędzierzyńsko-Strzeleckiego – 

Głęboka kompleksowa modernizacja budynków publicznych Gminy Ujazd tj. Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Sieroniowicach wraz z wymianą wyposażenia na energooszczędne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3282



2. Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 10 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 10 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 10 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000,00 zł. 

3. Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 27 100,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 27 100,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 27 100,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 27 100,00 zł. 

4. Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 21 200,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 21 200,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 21 200,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 21 200,00 zł. 

III. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 19 300,00 zł. 

1. Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe w kwocie 10 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 10 000,00 zł 

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10 000,00 zł. 

2. Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 2 843,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 2 843,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 843,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 843,00 zł. 

3. Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 6 457,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 6 457,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6 457,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 457,00 zł. 

IV. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 124,00 zł. 

1. Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie 124,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 124,00 zł 

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 124,00 zł. 

V. Dział 855 Rodzina w kwocie 197 913,00 zł. 

1. Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze w kwocie 189 000,00 zł (zlecone) 

1) wydatki bieżące w kwocie 189 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 3 880,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 880,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 185 120,00 zł. 

2. Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 8 913,00 zł (zlecone) 

1) wydatki bieżące w kwocie 8 913,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 913,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3282



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 913,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 8 000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Tomasz Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3282


		2017-12-22T10:12:45+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




